RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 53 , DE 30  DE AGOSTO  DE 2004
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e das competências definidas no Estatuto da Universidade, e

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em Sessão realizada no dia 30 de agosto de 2004;
R E S O L V E:

Art. 1º.  Constituir uma Comissão para analisar e propor alteração dos artigos 26 a 29 da Resolução CONSEPE n.º 14/99, composta pelos Conselheiros: Ângelo Falcão de Figueiredo, Benedito Alencar de Arruda e José Carlos de Musis.

Art. 2º. A presente proposta deverá ser apresentada ao Plenário na próxima Sessão Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão.
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá,  30  de agosto de 2004.
José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento
Presidente em exercício do CONSEPE

1